境町木造住宅耐震診断申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　令和　　年　　月　　日
境 町 長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　       　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　境町木造住宅耐震診断士派遣事業実施要綱第５条第１項の規定に基づき次のとおり申請します。

	建
築

物
	所在地　　　　　※１
	境町

	建築確認年月日　※２
	　　　　　　年　　月　　日　第　　　　　号

	建築年　　　　　※３
	　　　　　　年

	延べ面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	構造方法
	　　　　在来軸組工法　　・　　伝統工法

	調査希望日
	　　　　　　年　　月　　日

	備考　　　　　　　　※４

注）

１　※１は，原則として地番を記入してください。

２　※２は，建築確認通知書がある場合に記入してください。

３　増築等をしている場合は，最も古いものを※２又は※３に，その他のものは※４に記入してください。

４　税の滞納がある方は，申請することができません。